te sequitur mictus sanguinis. 7 istis talis non accidit nisi propter talem uene rupturā. qz si dicatur vtrū possit rūpi uena in vesica sicut in rene. Bicit qz nō pōt rūpi propter sanguinis abundantiam. qz ino dicum sanguinis ad uenas vesice mittitur nec nisi ille qui est necessarius pro vesice nutrimento: s3 ad renes mittitur sanguis colandus. 7 iō potest facere uenam crepari. 3^o no. qz multa signa ponuntur dīa itet mictum sanguinis ex renibus 7 vesica primo ille q est a renibus est amplior. fo est magis permixtus. 3^o est sine dolore in pectine. 4^o ut plurimum spontaneus est sine fetore: sed qui a vesica est cum fetore est.

Quod sponte.

idest sine causa dicit. Sal. in commēto primo exponit ly. sponte. fo ponit dīam inter mictum sanguinis per crepaturam uenarum. 7 p forationem earum. Tertio ostendit cuz quibus p ditionibus erit sanguis a uenis vesice. 4^o concludit quomodo intelligendus est ille terminus spōte in hoc affō. 5^o ostendit qz sanguis potest migi spōte modo exposito per rupturam uene in renib^o ibi fa. uene autem. ibi tertia. aliquando tamen. ibi quarta. bonum est. ibi quinta. Aliquando autem. De prima dicit qz significat aut idēz quod sunt cā manifesta exteriori aut idem quod subito. s. non pcedentibus signis malis uel accidibus. sicut v bigra. pcedunt accidentia fluxuz sanguinis propter vlcera in vesica. qz impossibile est ibi uenam crepari cum uene vesice non habeant colare sanguinem. sed in renibus bene colatur sāguis ita qz potest uena multum sanguinis recipere 7 crepare De fa. dicit qz cum uene crepantur sanguis erit sanus clarus 7 subito sed quando perforatur nō emittitur sanguis sicut in forma sanguinis in flobotomia euacuati sed paulatim stimulando 7 quasi sit uirina sanguini mixta. De tertia dicit qz aliōz do sanguis mingitur propter corosionem uenarū vesice sed hoc fit precedentibus signis hoc significatibus sicut vulnera vesice dolor in pectine sanies cum uirina extens. 7 frustra de substantia vesice que dicuntur patalla De quarta pte infert ex dictis qz ad uerificandum affōissimum est bonum quod per sponte intelligatur subito 7 nō pcedētib^o signis non autem intelligere sponte. idest sine cā manifesta. nam hoc modo intelligenndo nō esset uerus affōissimus cum aliquando a vesica ueniret. De quinta. dicit qz aliquando erit sanguis de renibus multus sine exteriori cā qñ uene crepatur pre sanguinis multitudine quādoqz uero erit subito multus sanguis a renibus ex saltu uel casu uel percussione 7 per cām exteriorem.

Uibus in urinis 7c. p^o h ē. sedimīna qz na arenosa i uirina subsistētia significat lapidē i renib^o aut i uesica: pbat ista significant materiam lapidis 7 cāz efficientē. igitur significant lapidem psequētia no. 7 ass^o stati declarabit. Silis snia hebet. decima octaua tertij.